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7 TRUCKER

Model lspeci f ik t  innehål l :

TRKFB3 Grundsats				    1st
M5x16					     1st
M5 Båtbr icka				    1st
M5 Fjäderbr icka				    1st
M8*25 helgäng				    4st
M8 Båtbr icka				    4st
M8 Fjäderbr icka				    4st
M8*20 Insexbul t 				    2st
M8 Tunnbr icka				    2st
TRKLITEBAR Body Bracket Mult i  526 Extended	 1st 	
Bussning YD20*ID8*L10			   2st
TRKFTCU2 Upper Body Brace			   2st
TRKFTCU2FB3 Top Body Bracket			  1st
TRKFTC2FB Lower Body Bracket			  2st

Monter ingsanvisning Fat Bar

Ford Transi t  Custom 2018+

Smörj  ALLTID de rost f r ia bul tarna med trögf lytande 

smörjmedel.  Gängorna skär garanterat  annars!

2. Borra

2st hål  enl igt  skissen: C-C 455mm och 25mm 
under frontdelingens ovankant .  Använd 25mm 
hålsåg al ternat ivt  konborr.

OBS! Akta bakomliggandes ledningar.

4. Montera

Upper Body Brace genom att  l i rka in den på sidan 
av krockbalken. skruva åt  den med M8 bul t  på 
baksidan av krockbalken.

3. Demontera

f ronten, skruvar och cl ips s i t ter  i  h ju lhusen samt 
under t i l l .

5. Montera

nu t i l lbaka fronten. Montera sedan bakplåten med 
öronen uppåt.  Glöm ej  bussningen imel lan bak-
plåten och fronten.

1. Demontera  regplåt  med ram. Måtta ut  2st  hål .
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UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
SURFACE FINISH:
TOLERANCES:
   LINEAR:
   ANGULAR:

FINISH: DEBURR AND 
BREAK SHARP 
EDGES
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MATERIAL:

DO NOT SCALE DRAWING REVISION

TITLE:

DWG NO.

SCALE:1:2 SHEET 1 OF 1

A3

WEIGHT: 

TRKFTCU2 Bumper License Plate
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TRUCKER

Smörj  ALLTID de rost f r ia bul tarna med trögf lytande 

smörjmedel.  Gängorna skär garanterat  annars!

10. Montera

regplåt  med ram.

8. Montera

Fatbar på bakplåten och drag mått l igt  så det 
går at t  justera i  höjdleds. Montera över järnet i 
bågen.

6. Montera

övre järnet genom att  kapa upp et t  avlångt hål 
ovanför ford loggan. Använd bef int l igt  bul t . 

7. Montera

f järr l jusen. Justera bågen yt ter l igare v id behov. 

9. Montera

Nedre fästerna genom att  använda bef i tn l ig bul t .
Fästet  på bågen kan bockas med t .ex.  tång för at t 
få rät t  v inkel .

Drag åt  samtl iga posi t ioner.


